REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Allegato 1)

OPERAZIONI NON APPROVABILI

In attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 1725/2018



Rif_PA

2018-10732/RER

2018-10733/RER

2018-10738/RER

2018-10739/RER

2018-10740/RER

2018-10746/RER

2018-10747/RER

2018-10749/RER

2018-10750/RER

2018-10753/RER

2018-10755/RER

2018-10760/RER

2018-10763/RER

2018-10767/RER

2018-10768/RER

2018-10773/RER

Soggetto attuatore

324

324

283

283

283

283

283

11

5164

260

260

260

205

205

205

245

Nuovo Cescot Emilia-Romagna s.c.r.l.
Nuovo Cescot Emilia-Romagna s.c.r.l.
Istituto per lo sviluppo del commercio e del turismo dell'Emilia-Romagna - Iscom Emilia-

Romagna

Istituto per lo sviluppo del commercio e del turismo dell'Emilia-Romagna - Iscom Emilia-
Romagna

Istituto per lo sviluppo del commercio e del turismo dell'Emilia-Romagna - Iscom Emilia-
Romagna

Istituto per lo sviluppo del commercio e del turismo dell'Emilia-Romagna - Iscom Emilia-
Romagna

Istituto per lo sviluppo del commercio e del turismo dell'Emilia-Romagna - Iscom Emilia-
Romagna

Associazione Emiliano - Romagnola di centri autonomi di formazione professionale -

AE.CA

Centro Studio e Lavoro “La Cremeria” s.r.l.

IAL Innovazione Apprendimento Lavoro Emilia Romagna S.r.l. Impresa Sociale

IAL Innovazione Apprendimento Lavoro Emilia Romagna S.r.l. Impresa Sociale

IAL Innovazione Apprendimento Lavoro Emilia Romagna S.r.l. Impresa Sociale

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-Formazione e servizi innovativi per l'artigianato e le P.M.I.

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-Formazione e servizi innovativi per l'artigianato e le P.M.I.

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-Formazione e servizi innovativi per l'artigianato e le P.M.I.

FORM.ART. Societa Consortile ar.l.

Titolo

Professioni innovative tra web e turismo

Nuova occupazione nel settore alimentare: innovazione e sviluppo nelle imprese
della distribuzione

SVILUPPO DEL SISTEMA DELLA RICETTIVITA” ALBERGHIERA NEL
TERRITORIO DI CERVIA

SVILUPPO DEL SISTEMA DELLA RICETTIVITA" ALBERGHIERA NEL
TERRITORIO DI RICCIONE

COMPETENZE INNOVATIVE PER OPERARE NELLE AZIENDE TURISTICO-
RICETTIVE

COMPETENZE INNOVATIVE PER L'OCCUPAZIONE NEL COMMERCIO
REGGIANO

SVILUPPO DEL SISTEMA DELLA RICETTIVITA” ALBERGHIERA NEL
TERRITORIO DI RIMINI

SVILUPPO NUOVE COMPETENZE AREA PROMOZIONE ED ACCOGLIENZA
TURTISTICA

Operatore di magazzino merci

Il Tecnico dei servizi Turistico Ricettivi

Nuove competenze per nuova occupazione: Addetto al trattamento ed alla
trasformazione di tagli carnei per I'area territoriale di Bologna

Nuove competenze per I'Operatore della produzione di pasticceria

NUOVE COMPETENZE PER NUOVA OCCUPAZIONE NEL SETTORE DELLE

CURE ESTETICHE

OPERATORE ALLE CURE ESTETICHE CON COMPETENZE IN COSMESI
NATURALE

NUOVE COMPETENZE PER L'OPERATORE DEL PUNTO VENDITA

BARMAN SPECIALIZZATO NELL'ACCOGLIENZA DI CLIENTELA STRANIERA

Esito

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Non approvabile

Allegato 1) - Operazioni non approvabili




